
OIKAISUJA 

Oikaisu komission delegoituun asetukseen (EU) N:o 1078/2014, annettu 7 päivänä elokuuta 2014, 
vaarallisten kemikaalien viennistä ja tuonnista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston 

asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteen I muuttamisesta 

(Euroopan unionin virallinen lehti L 297, 15. lokakuuta 2014) 

Sivulla 5, liitteen 2 kohdan d alakohdassa, joka koskee muutoksia asetuksen (EU) No 649/2012 liitteessä 1 olevaan 
2 osaan: 

on:  ”d)  Lisätään seuraavat kohdat: 

Kemikaali CAS-nro Einecs-nro CN-koodi Ryhmä (*) Käytön 
rajoitukset (**) 

’Atsosyklotiini 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p  

Bitertanoli 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p  

Sinidonietyyli 142891-20-1 ei sovelleta 2925 19 95 p  

Syklanilidi 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p  

Syheksatiini 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p  

Etoksisulfuroni 126801-58-9 ei sovelleta 2933 59 95 p  

Oksadiargyyli 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p  

Rotenoni 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p’”   

pitää olla:  ”d)  Lisätään seuraavat kohdat: 

Kemikaali CAS-nro Einecs-nro CN-koodi Ryhmä (*) Käytön 
rajoitukset (**) 

’Atsosyklotiini 41083-11-8 255-209-1 2933 99 80 p b 

Bitertanoli 55179-31-2 259-513-5 2933 99 80 p b 

Sinidonietyyli 142891-20-1 ei sovelleta 2925 19 95 p b 

Syklanilidi 113136-77-9 419-150-7 2924 29 98 p b 

Syheksatiini 13121-70-5 236-049-1 2931 90 90 p b 

Etoksisulfuroni 126801-58-9 ei sovelleta 2933 59 95 p b 

Oksadiargyyli 39807-15-3 254-637-6 2934 99 90 p b 

Rotenoni 83-79-4 201-501-9 2932 99 00 p sr’”   

18.12.2014 L 363/185 Euroopan unionin virallinen lehti FI    


	Oikaisu komission delegoituun asetukseen (EU) N:o 1078/2014, annettu 7 päivänä elokuuta 2014, vaarallisten kemikaalien viennistä ja tuonnista annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) N:o 649/2012 liitteen I muuttamisesta (Euroopan unionin virallinen lehti L 297, 15. lokakuuta 2014) 

